PORTARIA Nº.115 /12  DE 18 DE MAIO DE 2012.

O Prefeito Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições
legais, tendo em vista, o disposto na Lei Municipal 1.208, de 02 de dezembro de 2009,

RESOLVE o seguinte:

Art. 1º - EXONERAR:

A partir de 30/4/2012, TELMA GEANE DA SILVA PIRES do Cargo de

CHEFE DE NUCLEO do Município de Jaciara;
A partir de 01/5/2012, MIRIAM RODRIGUES ROQUE, do Cargo de CHEFE DE

EQUIPE;
A partir de 10/5/2012, LEONARDO GOMES DA SILVA, do Cargo de

SECRETÁRIO DE GOVERNO;
A partir de 15/05/2012, REGINA LUIZ DA SILVA do Cargo de CHEFE DE

NÚCLEO do Município de Jaciara.
      A partir de 31/5/2012, HELEN CRISCIE NASCIMENTO SILVA, do Cargo de
DIRIGENTE.

Art. 2º - NOMEAR os seguintes servidores, nas datas que menciona:

NOME CARGO  DT. ADMISSÃO

LENI ALVES RIBEIRO DE AGUIAR  CHEFE DE EQUIPE  2/5/2012

MARIA DAS GRAÇAS CARDOSO  CHEFE DE EQUIPE  21/5/2012

TELMA GEANE DA SILVA PIRES  DIRIGENTE DE SETOR  1/5/2012

ANA EDILEUZA RODRIGUES DE OLIVEIRA  CHEFE DE EQUIPE  2/5/2012

NEUSIMAR DA SILVA SOARES  CHEFE DE NÚCLEO 4/5/2012

LUCIANA DA SILVA XAVIER CHEFE DE EQUIPE 2/5/2012

MARGARIDA ESCOLÁSTICA LISBOA COORD.CENTRO CIRURG. 2/5/2012

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos

retroativos á 30.04.2012, revogadas as disposições em contrário.

Jaciara- MT, 18 de Maio de 2012.

Registre-se;
Publique-se;
Cumpra-se.

                           MAX JOEL RUSSI
                                  PREFEITO MUNICIPAL

    Registrada e Publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos
lugares de costume estabelecidos por lei municipal. Data supra.

                 MAX JOEL RUSSI
                                  PREFEITO MUNICIPAL